
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«УНІВЕРСИТЕТ БАНКІВСЬКОЇ СПРАВИ» 

ХАРКІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ 

 

Н А К А З  

 

28 грудня 2019 року                   м. Харків                                          № 56 

 

§1 

 

Про створення Комісії з 

врегулювання конфліктних ситуацій 

 

На виконання приписів законів України «Про вищу освіту», «Про 

освіту», «Про запобігання корупції», «Про засади запобігання і протидії 

дискримінації в Україні» та «Про забезпечення рівних прав і можливостей 

жінок і чоловіків», відповідно до п.3.3. Положення про врегулювання 

конфліктних ситуацій (Пол СУЯ 2019) та з метою забезпечення 

врегулювання конфліктних ситуацій в Харківському навчально-науковому 

інституті Державного вищого навчального закладу «Університет банківської 

справи» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити Комісію з врегулювання конфліктних ситуацій 

Харківського навчально-наукового інституту Державного вищого 

навчального закладу «Університет банківської справи» (далі - Комісія) у 

складі: 

 

Голова комісії:  Вядрова І.М., заступник директора Інституту. 

 

Члени комісії: Морозова Н.Л., декан факультету управління та фінансових 

технологій; 

Герасименко М.В., провідний юрисконсульт Інституту; 

Найпак Д.В., начальник відділу міжнародних зв’язків 

Університету; 

Пасічник І.В., професор кафедри фінансів, банківської 

справи та страхування; 

Помазан А.А., голова профспілкового комітету Інституту; 



2 

 

Ольховецька П.О., в.о. голови студентського 

самоврядування Інституту. 

Секретар комісії: Томах К. О., практичний психолог деканату факультету 

управління та фінансових технологій. 

 

2. Комісії невідкладно реагувати на будь-які повідомлення щодо 

врегулювання конфліктних ситуацій згідно обсягів повноважень та в 

порядку, передбаченому Положенням про врегулювання конфліктних 

ситуацій (Пол СУЯ 2019). 

3. Для забезпечення отримання Комісією інформації (скарг, звернень, 

пропозицій) щодо конфліктних ситуацій в Харківському навчально-

науковому інституті Державного вищого навчального закладу «Університет 

банківської справи» поза межами офіційних каналів зв’язку Інституту 

відкрити спеціалізовану електронну скриньку conflict@khibs.ubs.edu.ua. 

4. Завідувачу лабораторії ІТ Чепізі О.О. забезпечити виконання п. 3 

цього наказу та розміщувати інформацію про функціонування системи з 

врегулювання конфліктних ситуацій Харківського навчально-наукового 

інституту Державного вищого навчального закладу «Університет банківської 

справи» на офіційному сайті Інституту. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

§2 

 

Про створення Комісії з 

запобігання проявам расизму  

та сексуальних домагань 

 

На виконання приписів законів України «Про вищу освіту», «Про 

освіту», «Про запобігання корупції», «Про засади запобігання і протидії 

дискримінації в Україні» та «Про забезпечення рівних прав і можливостей 

жінок і чоловіків», Міжнародної конвенції про ліквідацію всіх форм расової 

дискримінації та відповідно до п.3.3. Положення про запобігання проявам 

расизму та сексуальних домагань в ДВНЗ «Університет банківської справи» 

(Пол СУЯ 2019)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити Комісію з запобігання проявам расизму та сексуальних 

домагань в Харківському навчально-науковому інституті Державного вищого 

навчального закладу «Університет банківської справи» (далі - Комісія) у 

складі: 

 

Голова комісії:  Морозова Н.Л., декан факультету управління та 

фінансових технологій; 



3 

 

Члени комісії:  Денчик І.С., завідувач підготовчого відділення; 

Ольховецька П.О., в.о. голови студентського 

самоврядування Інституту. 

 

2. Комісії невідкладно реагувати на будь-які повідомлення щодо 

врегулювання конфліктних ситуацій згідно обсягів повноважень та в 

порядку, передбаченому Положенням про врегулювання конфліктних 

ситуацій (Пол СУЯ 2019). 

3. Комісії здійснювати діяльність згідно обсягів повноважень та в 

порядку, передбаченому Положенням про запобігання проявам расизму та 

сексуальних домагань в ДВНЗ «Університет банківської справи» (Пол СУЯ 

2019). 

4. Питання, які Комісія не врегулювала самостійно, передавати на 

розгляд  Комісії з врегулювання конфліктних ситуацій Харківського 

навчально-наукового інституту Державного вищого навчального закладу 

«Університет банківської справи». 

5. Припинити дію наказу № 18 від 10 травня 2019 року. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

В.о. директора          І.М. Вядрова 
 

 

 

 

 

 

 

 

Інд. 03-1 


